

KIRJOITUSOHJE

Sastamalan seurakunnan kirja, kevät 2019

Hei!

Tervetuloa mukaan kirjoittamaan tarinoita, joissa usko tai pyhä koskettaa. Tekstejä ovat tervetulleita kirjoittamaan kaikki Sastamalan asuvat, täältä kotoisin olevat tai muulla tavalla Sastamalaan itsensä liittävät kirjoittajat.

Sastamalan seurakunta julkaisee kesällä 2019 kirjan, jossa julkaistaan osa helmikuun loppuun mennessä lähetetyistä teksteistä. Kirjan toimituskuntaan kuuluvat kirkkoherra Ari Paavilainen ja toimittaja ja sanataideopettaja Tiina Laaninen. Toimituskunta valitsee määräaikaan mennessä saapuneista teksteistä kirjaan sopivan kokonaisuuden ja päättää teoksen kuvituksesta. Tekstejä voidaan lyhentää ja editoida. Kirjan toimittaja Tiina Laaninen on yhteydessä jokaiseen, jonka teksti kirjaan valikoituu, ennen kirjan julkaisua. Toimituskunta voi harkintansa mukaan myös tilata tekstejä valitsemiltaan kirjoittajilta. Julkaistuista teksteistä ei makseta julkaisupalkkiota.

Tekstien toivotaan olevan elämänmakuisia ja napakoita, korkeintaan yhden arkin mittaisia otsikoituja suorasanaista tekstejä (merkkimäärä enintään 2000). Kirjoitukset julkaistaan kirjoittajan omalla nimellä, ei nimimerkillä tai etunimellä.

Tekstiä kirjoittaessa kannattaa kiinnittää huomiota siihen, että jutussa on alku, keskikohta ja loppu. Hyvän tekstin merkkejä ovat usein myös koskettavuus ja selkeys, mutta toisaalta mikään ei estä, etteikö kirjoituksessa voisi kuplia myös huumori.

Kirjan tarinoiden tavoitteena on kertoa hetkistä, kohdista tai kohtaamisista, joissa kirjoittaja on tavalla tai toisella tuntenut pyhän kosketuksen. Yhdelle pyhän kosketus tai uskon tärkeä hetki voi syntyä esimerkiksi kummilasta sylissä pitäessä, kauneimpia joululauluja kirkossa laulaessa, luonnossa umpihankea hiihtäessä tai silloin, kun pyyhkii silmistään ilon tai ikävän kyyneliä. Pyhän kosketuksen voi tuntea yhtä hyvin yksin kuin yhdessä, seurakunnan tapahtumissa tai vaikka laavulla nokipannukahvia nauttiessa.

Tekstit tulee toimittaa helmikuun 2019 loppuun mennessä sähköpostiosoitteeseen tiina@laaninen.fi. Tekstejä voidaan kirjan lisäksi julkaista myös seurakunnan verkkosivuilla, tiedotuslehti Sananjalassa tai muussa seurakunnan viestinnässä.

Tervetuloa mukaan kirjoittamaan pyhän kosketuksista!

Toimitusneuvosto